	MERKEZ

	(T) Cetveli Sıra No./ Taşıtın Cinsi/Diferansiyel
	Kullanım Biçimi
	Miktar

	02-Binek otomobil
	Üniversite Hizmetlerinde
	

	03-Binek otomobil
	Üniversite Hizmetlerinde
	

	05-Minibüs (Sürücü dahil en fazla 15 kişilik)
	Üniversite Hizmetlerinde
	

	08-Pick-up (Kamyonet, sürücü dahil 3 veya 6 kişilik)-4x2
	Üniversite Hizmetlerinde
	

	10-Midibus (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik)-4x2
	Üniversite Hizmetlerinde
	

	11b-Otobüs (Sürücü dahil en az 41 kişilik)
	Üniversite Hizmetlerinde
	

	12-Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 kg-4x2
	Üniversite Hizmetlerinde
	

	13- Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000kg
	Üniversite Hizmetlerinde
	

	14- Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000kg
	Üniversite Hizmetlerinde
	

	MERKEZ TOPLAM
	

	TAŞRA

	(T) Cetveli Sıra No./ Taşıtın Cinsi/Diferansiyel
	Kullanım Biçimi
	Miktar

	02-Binek Otomobil-4x2
	Üniversite Hizmetlerinde
	

	03-Station-Wagon-4x2
	Üniversite Hizmetlerinde
	

	Diğer
	
	

	……
	
	

	TAŞRA TOPLAM
	

	ÜNİVERSİTE GENEL TOPLAM
	


Mevcut Taşıt Araçları





İş Makineleri

	Sıra No
	Cinsi
	Modeli
	               Adedi

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	TOPLAM
	









